
Dokumenty przedszkola

Nasze przedszkole pracuje w oparciu o przepisy prawa
oświatowego oraz:

Statut przedszkola (w załączeniu)1.
Podstawę programową wychowania przedszkolnego2.
Roczny plan pracy dydaktyczno - wychowawczej3.
Miesięczne rozkłady materiału dla poszczególnych grup4.
Programy terapeutyczne, IPET-y oraz programy do pracy indywidualnej5.
Zasady przyprowadzania i odbierania dzieci (poniżej)6.

 
Zasady przyprowadzania i odbierania dzieci z przedszkola przez rodziców/ opiekunów
prawnych, osoby upoważnione 
Zasady przyprowadzania dzieci do przedszkola

Nauczyciel odpowiada za bezpieczeństwo dziecka w przedszkolu po przekazaniu go przez1.
rodziców lub opiekunów do sali. 
Nauczyciel przedszkola nie ponosi odpowiedzialności za życie, zdrowie i bezpieczeństwo dziecka2.
pozostawionego przez rodziców na terenie przedszkola np. przed wejściem do budynku, w szatni,
przed zamkniętymi drzwiami sali zajęć.
Rodzice/opiekunowie powinni:3.

rozebrać dziecko w szatni.●

osobiście przekazać nauczycielce danej grupy, do której uczęszcza lub przekazać osobiście osobie●

dyżurującej.

Odbieranie dzieci z przedszkola.

Dziecko może być odebrane z przedszkola przez rodziców (prawnych opiekunów) lub1.
upoważnioną osobę zapewniające dziecku pełne bezpieczeństwo.
Rodzice prawni opiekunowie lub osoby upoważnione do odbiory dziecka  z chwilą pojawienia się2.
w placówce mają obowiązek osobiście odebrać dziecko z sali od nauczycielki. Rodzice od tego
momentu ponoszą za dziecko całkowitą odpowiedzialność, aż do momentu opuszczenia budynku.
Nauczyciel przedszkola nie ponosi odpowiedzialności za życie, zdrowie i bezpieczeństwo dziecka
pozostawionego przez rodziców na terenie przedszkola, przed wejściem do budynku, w szatni, na
podjeździe itp.
Dziecko nie będzie oddawane rodzeństwu do 16 roku życia (tylko w przypadku pisemnej zgody3.
rodziców).
W przypadku odbierania dziecka z ogrodu przedszkolnego osoby odbierające dziecko4.
zobowiązane są do osobistego poinformowania nauczycielki  o zamiarze odbioru dziecka.
Rodzice (prawni opiekunowie) na początku roku szkolnego wypełniają oświadczenia dotyczące5.
osób uprawnionych do odbioru dziecka z placówki.
W szczególnych sytuacjach należy osobiście poinformować nauczyciela o odbiorze dziecka przez6.
osobę upoważnioną w dniu przyprowadzenia dziecka do przedszkola lub w dniu poprzedzającym.
Osoba upoważniona w momencie odbioru dziecka powinna posiadać przy sobie dowód osobisty i7.
na żądanie nauczyciela go okazać .
Osoba odbierająca dziecko nie może być pod wpływem alkoholu. Zastosowane zostaną standardy8.



dotyczące ochrony dzieci. 
Rodzice (prawni opiekunowie) zobowiązani są przekazać aktualny telefon kontaktowy.9.


